DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS
PROFESSORES QUANTO A INCLUSÃO DE DIFERENTES FAIXAS ETÁRIAS, NUMA
MESMA SALA DE AULA NO ENSINO DA EJA de autoria de MARIA KAROLINE
NÓBREGA SOUTO, MARIA JOSÉ GUERRA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88785

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88785